
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 22 de Março de 2022. 13
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

disponível no site https://www.conceicaodabarra.
es.leg.br/ e na sede do poder legislativo, situada a 
Rua Getúlio da Silva Guanandy , 01, Centro.
PREGÃO PRESENCIAL: 003 /2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO:2091/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviço de locação e assistência técnica 
de equipamento  reprográficos, (multifuncionais), 
conforme condições e especificações constantes no 
edital. INÍCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 1 de abril  de 2022 às 13 h.
ID(TCEES): 2022.020L0200001.01.0005
Câmara Municipal de Conceição da Barra /ES,
21 de março de 2022
Nathany Batista Timbohyba
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 819038

Iúna

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
01/2022

A Câmara Municipal de Iúna/ES, através do 
Presidente da CPL, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores e LC nº 123/06, torna público 
para conhecimento dos interessados o resultado da 
Pregão Presencial n° 001/2022.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE 
RÁDIO COM COBERTURA NO MUNICÍPIO 
DE IÚNA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSMISSÕES DAS SESSÕES AO VIVO, 
VEICULAÇÃO DE NOTAS, AVISOS OU DEMAIS 
ATOS PRATICADOS PELO PODER LEGISLATIVO.
Vencedora:  RÁDIO CULTURAL VENDA NOVA FM LTDA, 
com o valor global de R$128.400,00 (cento e vinte e 
oito mil e quatrocentos reais). Os autos encontram-se 
com vistas franqueadas aos interessados.
Iúna/ES, 21 de março de 2022

Aline Fernandes Carvalho
Pregoeira

Protocolo 819570

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Vila Velha

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2022

PROCESSO Nº 45.084/2020
CÓD. CIDADES: 2022.076E0500001.01.0001

A Prefeitura Municipal de Vila Velha, através da Comissão 
Permanente de Licitação, comunica aos interessados, 
resultado de licitação na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, conforme 
Processo Administrativo nº 45.084/2020, objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DA COBERTURA EM ESTRUTURA 
METÁLICA E FACHADA EM PELE DE VIDRO 
PARA CONCLUSÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL - CAPS I, NO BAIRRO JABAETÉ, 
VILA VELHA-ES, sendo declarada DESERTA. Os autos 
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Vila Velha/ES, 21 de março de 2022.
SHEILA BATISTA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 819468

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE NOVA VENÉCIA

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2022

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2022.052E0500002.01.0002

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios e 
materiais de limpeza para a confecção de cestas 
básicas visando atender pessoas em situação de 
vulnerabilidade social, através do atendimento da 
Assistente Social na Secretaria de Assistência Social, 
deste Município.
Encaminhamento da proposta comercial e dos 
documentos de habilitação: até a data e o horário 
estabelecidos para abertura da sessão pública.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
comprasgovernamentais.gov.br
Data de abertura: 05/04/2022, às 08h30min 
(Horário de Brasília-DF).
O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos 
endereços eletrônicos www.comprasgovernamen-
tais.gov.br e www.novavenecia.es.gov.br, e também 
poderá ser lido e/ou obtido através do e-mail 
licitacao@novavenecia.es.gov.br ou no endereço da 
Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, situada 
na Avenida Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/
ES, CEP: 29.830-000, nos dias úteis, no horário de 
08h00min às 11h00min e de 13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia, 21/03/2022.
HERILENY TERESA PRATTE DO NASCIMENTO 

BORGES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Protocolo 819014

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TP 002/2022

O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitação, designada pela Portaria 
SAAE-ARA-023/2022, de acordo com as disposições 
da Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público aos 
interessados a HOMOLOGAÇÃO da TP 002/2022 a 
favor da empresa E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE 
LTDA, inscrita no CNPJ 39.781.752/0001-72 no 
valor global de R$ 79.307,52 (Setenta e nove mil, 
trezentos e sete reais e cinquenta e dois centavos).

Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 818938

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sooretama

Solicitação de orçamento

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTOS
Nº 0001/2022

Processo Adm. nº 0199/2021
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sooretama 
ES, através de seu Pregoeiro, torna público, que está 
realizando COTAÇÃO DE PREÇOS, para contratação 
de empresa para fornecimento de sistemas informa-


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-21T22:00:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




